  中山敏瓷科技有限公司                         MCC-03   A0
Zhongshan Minci Science & Technology Co; Ltd.               I
MF52 型环氧树脂包封
NTC 热敏电阻
注意
1. 本产品目录可能会不定期进行变更以改进其中内容，变更一般不会预先通知，请在订购前向我司销售代表或者产品工程
师咨询。
2. 因受篇幅的限制，本产品目录只提供了主要产品资料。

  中山敏瓷科技有限公司                         MCC-03   A0
Zhongshan Minci Science & Technology Co; Ltd.               3
4. 命名规则
4.1 CP 线产品
MF52 CP 103 F 3435 F A 25 X 032
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩
① 类别
MF52 环氧包封型 NTC 热敏电阻
④ 电阻值公差
D ±0.5%
F ±1%
G ±2%
H ±3%
J ±5%
⑦ B 值计算方式
A 25℃&85℃
B 25℃&50℃
② 线材
CP 镀锡铜包钢线
⑤ B 值常数
3435 3435K
3937 3937K
3950 3950K
⑧ 标称电阻值测量温度
0 0℃
25 25℃
③ 标称电阻值
103 10kΩ
104 100kΩ
⑥ B 值公差
D ±0.5%
F ±1%
⑨ 分隔符
X
⑩ 总长度
032 32mm
4.2 漆包线和小皮线产品
MF52 EC 103 F 3435 F A 25 X 032 W15
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨
⑩
⑪
① 类别
MF52 环氧包封型 NTC 热敏电阻
④ 电阻值公差
D ±0.5%
F ±1%
H ±3%
J ±5%
⑦ B 值计算方式
A 25℃&85℃
B 25℃&50℃
② 线材
EC 漆包铜线
AS UL2651 #24 单线
⑤ B 值常数
3435 3435K
3950 3950K
⑧ 标称电阻值测量温度
0 0℃
25 25℃
⑩ 总长度
035 35mm
③ 标称电阻值
103 10kΩ
104 100kΩ
⑥ B 值公差
F ±1%
⑨ 线尾浸锡情况
X 浸锡
Y 不浸锡
⑪ 线尾长度
W15 1.5mm
W30 3.0mm